
Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX 19 085 100,0028 950 234,00 29 798 919,40 30 798 242,95XXXXXXXXX X XXXX
11XX Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů 7 600 000,006 930 000,00 7 041 850,00 7 755 681,26XXXXXXXXX X XXXX

12XX Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 9 500 000,008 500 000,00 8 500 000,00 9 014 248,99XXXXXXXXX X XXXX

13XX Daně a poplatky z vybr.činností a služeb 908 500,00791 500,00 834 500,00 744 800,49XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 700 000,00740 000,00 740 000,00 664 444,47XXXXXXXXX X XXXX

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 0,001 353 989,00 1 353 989,00 1 353 988,26XXXXXXXXX X XXXX

41XX Neinvestiční přijaté dotace 376 600,00378 500,00 705 722,80 642 222,80XXXXXXXXX X XXXX

42XX Investiční přijaté dotace 0,0010 256 245,00 10 622 857,60 10 622 856,68XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,000,00 32 742,60 32 742,60XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 630,003 630,00 3 630,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 41 780,0021 780,00 33 395,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 4 000,001 000,00 4 000,00 3 905,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 254 000,00240 000,00 240 000,00 223 974,10XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 856 700,00774 000,00 782 000,00 590 024,27XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 337 400,00307 000,00 337 000,00 229 722,65XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 8 000,00250 000,00 250 000,00 239 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 8 181,0012 821,00 12 821,00 5 680,95XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 1 633 500,001 633 500,00 1 633 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 313 000,00322 000,00 372 000,00 296 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0030 000,00 55 070,00 48 460,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,00170 000,00 250 000,00 209 592,37XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 26 400,0024 220,00 24 220,00 24 215,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 50 000,0050 000,00 50 000,00 47 416,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 419,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50 000,0050 000,00 50 000,00 1 864 225,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 25 908,00 25 908,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 32 841 185,00 33 956 206,00 34 640 247,89 22 962 691,00

1/3



Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 30 000,0030 000,00 34 420,00 24 417,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 50 000,0012 743 616,00 12 160 910,00 12 059 436,68XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 165 000,00160 000,00 162 932,00 162 932,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 56 900,0015 288,00 55 288,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 229 000,00722 000,00 733 615,00 11 614,11XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 600 000,00500 000,00 500 000,00 500 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 222 000,001 900 000,00 1 919 461,20 1 919 459,53XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 967 100,00582 850,00 617 950,00 494 047,72XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 180 000,00160 000,00 191 500,00 115 807,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 0,00130 000,00 130 000,00 108 465,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0020 000,00 20 000,00 5 221,15XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 37 500,0072 500,00 82 500,00 71 360,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 340 000,00275 000,00 275 000,00 270 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 000,0022 000,00 25 000,00 11 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 541 400,00370 600,00 402 000,00 327 488,53XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 876 000,00675 000,00 854 800,00 318 107,86XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 172 800,00109 000,00 138 620,00 85 170,25XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 302 000,00260 000,00 349 039,05 282 622,34XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 25 000,0012 000,00 130 500,00 87 490,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 193 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 058 000,001 545 200,00 2 932 084,00 2 743 233,23XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000 000,00750 000,00 1 080 000,00 857 494,85XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 439 000,00431 000,00 534 000,00 420 221,65XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 90 000,0050 000,00 75 000,00 71 599,33XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 300,0012 000,00 12 000,00 10 290,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 120 000,0070 000,00 102 850,00 52 422,20XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 49 000,0016 000,00 56 000,00 31 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0012 000,00 12 000,00 2 925,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 430 000,00378 000,00 723 499,00 595 976,97XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 362 000,001 591 115,00 1 712 185,00 1 133 200,62XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 22 382,00 20 776,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 990 200,001 858 500,00 1 850 965,00 1 420 374,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50 000,0050 000,00 50 000,00 1 864 225,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 500 000,00650 000,00 651 850,00 417 273,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 9 618,009 292,00 73 512,00 73 511,50XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 6 000,006 000,00 31 908,00 31 908,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 26 218 961,00 28 733 770,25 26 652 411,32 15 187 418,00

2/3



Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -6 543 233,00-2 227 011,00 -827 222,75 -2 960 019,29XXXXXXXXX X XXXX
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených -1 232 040,00-4 395 213,00 -4 395 213,00 -4 189 872,23XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 0,000,00 0,00 -837 945,05XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -6 622 224,00 -5 222 435,75 -7 987 836,57 -7 775 273,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 66

3/3


